

## ANUNCIO

EXTRACTO DE LOS ACUERDOS ADOPTADOS POR EL CONSEJO DE GOBIERNO EN SESIÓN EJECUTIVA ORDINARIA CELEBRADA EL DÍA 6 DE OCTUBRE DE 2006.

- \* Aprobación Acta de la sesión anterior, celebrada el día 29 de septiembre pasado.
- \* Queda enterado de Sentencia del Juzgado de lo Social de Melilla resolviendo Autos núm. 153/2006, D. Julio Martínez López.
- \* Queda enterado de Auto de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del T.S.J.A. en Málaga, recaído en Procedimiento Ordinario nº 203/03, Doña Mª. del Carmen Aguilar Tello.
- \* Queda enterado de Sentencia del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo nº 1 de Melilla recaída en Procedimiento Ordinario nº 22/05, D. Francisco Benítez Muñoz.
  - \* Personación en Procedimiento Ordinario nº 37/2006, Mercantil Hijos de Moreno, S.A.
  - \* Personación en Procedimiento Ordinario Ley nº21/2005, Mercantil Edificios Montesur, S.L.
  - \* Personación en Procedimiento Ordinario nº 34/2006, D. Jesús Mendoza Fernández.
  - \* Personación en Procedimiento Ordinario nº 28/2006, Mercantil Hermanos Azzouzi, S.L.
- \* Ejercicio de acciones judiciales contra el Diputado Local D. Abdelhamid Mohamed Hammú por manifestaciones en medios de comunicación local.
  - \* Interposición demanda respecto a expediente de protección 07/06.
  - \* Interposición demanda respecto expediente de protección 81/97.
  - \* Interposición demanda respecto expediente de protección 272/05.
- \* Aprobación "Adenda al Convenio Marco de Colaboración entre el Ministerio de Industria, Turismo y Comercio y la Administración de la C.A.M. para el desarrollo del programa "Pyme Digital".
  - \* Aprobación Propuesta Consejería de Medio Ambiente en relación con ampliación plazo ejecución obra
  - "Modificado del Campo de Golf y obras de infraestructura para el Campo de Golf en la Ciudad Autónoma de

Melilla".

- \* Aprobación Convenio de Colaboración entre la C.A.M. y la Comunidad Israelita de Melilla para actividades de enterramiento, guarda y mantenimiento de los cementerios judíos de Melilla.
- \* Conformidad a borrador de acuerdos de tras- paso en materia de transportes terrestres y por cable, conservación de la naturaleza y ampliación medios patrimoniales en materia de agricultura y ganadería.
- \* Aprobación propuesta Consejería de Medio Ambiente en relación con expediente responsabilidad patrimonial Axa Seguros e Inversiones, en representación de Calzados nº Uno,C.B.



- \* Aprobación propuesta Consejería de Medio Ambiente en relación con expediente responsabilidad patrimonial Doña Malika Hamete Tieb.
- \* Aprobación propuesta Consejería de Medio Ambiente en relación con expediente responsabilidad patrimonial Doña Fattuch Abselam Mohamed.
- \* Aprobación inicial Proyecto de Urbanización Sector S-10 del P.G.O.U., "Inmediaciones Carretera de la Purísima".
- \* Aprobación inicial del Proyecto de Compensación de Propietario Unico del Sector S-10 del P.G.O.U., "Inmediaciones Carretera de la Purísima".
  - \* Aprobación provisional Plan Especial de la U.E.-34 del P.G.O.U., "Cuartel de Valenzuela".
- \* Aprobación propuesta Presidencia en rela- ción con VII Certamen Nacional de Tunas "Maese Tato".

Melilla, 11 de octubre de 2006. El Secretario del Consejo.

José Antonio Jiménez Villoslada.